关于举办2016年华北五省（市、自治区）大学生人文
         知识竞赛等3项学科竞赛的通知

各普通高等学校：
　　为贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要》（2010-2020年）和教育部《关于全面提高高等教育质量的若干意见》（教高〔2012〕4号）精神，推进华北五省（市、自治区）高等教育合作发展和资源共享，激发大学生的学习兴趣与潜能，培养大学生的实践能力、创新精神和团队协作意识，决定继续举办华北五省（市、自治区）大学生人文知识竞赛等3项大学生学科竞赛，并成立由华北五省（市、自治区）教育主管部门主要领导组成的学科竞赛领导小组（以下简称“领导小组”），加强对2016年华北五省（市、自治区）大学生学科竞赛的领导、统筹管理及组织实施。
　　现将人文知识竞赛等3项学科竞赛方案印发给你们，请各高校根据学校实际情况，创新工作机制，完善配套政策，加大宣传力度，积极组织学生参赛。同时要充分发挥学科竞赛在培养大学生创新能力、促进专业教学改革、加强院校交流学习中的重要作用，进一步提高人才培养质量。

　　附件:1.2016年华北五省（市、自治区）大学生学科竞赛领导小组名单
　　   2.2016年华北五省（市、自治区）大学生人文知识竞赛方案
　　   3.2016年华北五省（市、自治区）及港澳台大学生计算机应用大赛方案
　　   4.2016年华北五省（市、自治区）大学生机器人大赛方案
　　   关于举办2016年华北五省（市、自治区）大学生人文知识竞赛等3项学科竞赛的通知.pdf
　　   关于举办2016年华北五省（市、自治区）大学生人文知识竞赛等3项学科竞赛的通知.docx

　　2016年华北五省（市、自治区）
　　大学生学科竞赛组织委员会
　　（北京市教育委员会代章）
                                                              2016年9月21日

网址:http://gjc.bjedu.gov.cn/tzgg/201609/t20160921_15669.html